
Projekt

z dnia  15 lutego 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR L/      /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

zmian w Statucie Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Statucie Gminy Klimontów stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/415/14 Rady 
Gminy w Klimontowie z dnia 29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Klimontów  
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 2953) wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) w § 9 ust. 2 skreśla się pkt. b.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Id: 89AEF1E3-E7B0-4EC7-AE34-8CEA6DD31E97. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XLIII/415/14 z dnia 29 październiak 2014 r. Rada Gminy w Klimontowie
uchwaliła Statut Gminy Klimontów. W treści Statutu w § 9 ust. 2 pkt. "b" zapisano, że
Gmina jest organem prowadzącym dla Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w
Klimontowie.

W związku z reformą oświaty na mocy uchwały Nr XXXV/242/17 Rady Gminy w
Klimontowie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i
gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dziennik Urzędowy Województwa
Świętokrzyskiego z 2017 r. , poz. 1031) Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w
Klimontowie zostało włączone z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im.
Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie na warunkach określonych w uchwale.

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gimnazjum zakończyło swoją działalność z dniem 31
sierpnia 2017 r.

W związku z powyższym należało uaktualnić zapisy Statutu.

Id: 89AEF1E3-E7B0-4EC7-AE34-8CEA6DD31E97. Projekt Strona 1




